

INDARREAN DAUDEN KONTRATU TXIKIEZ BESTELAKOEN HISTORIKOA: 2017KO 2. HIRUHILEKOA

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	IRAUPENA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA	PROZEDURA	PUBLIZITATE TRESNAK	LIZITATZAILE PARTAIDEEN KOPURUA	ESLEIPENDUNAREN NORTASUNA
Abiadura kaxarako olio simetikoaren hornikuntza (olio hori da autobusen abiadura kaxa automatikoetan erabiltzen dena) DTK-ko autobusetarako.	29/06/2017	6 hilabete	13.700,00 €	13.700,00 €	Negoziatua eta publikizataterik gabea	Gonbidapena	2	JESUS DIEZ, SA
Suteetatik babesteko DTK-k dituen sistemen mantentze lan integralerako zerbitzuak	14/06/2017	6 urte	85.000,00 €	73.950,00 €	Negoziatua publikizatatearekin.	Kontratatzailearen profila	1	EXTINORTE SL
Frenoek, esekidurak eta direkzioak osatutako multzorako ordezkio piezen hornikuntza, MAN etxeko DTK-ko autobusetarako.	14/06/2017	1 urte	77.719,00 €	61.209,97 €	Negoziatua publikizatatearekin.	Kontratatzailearen profila	5	CBM IBERICA, SL
DTK-ko autobusen erradiadoreak konpondu eta garbitzeko zerbitzuak, loteka:	08/06/2017	3 urte	88.882,00 €	79.060,65 €	Negoziatua publikizatatearekin.	Kontratatzailearen profila	2	Radiadores Santi, SL
Lote 1: Erradiadoreen konponketa eta garbiketa Lote2: Erradiadore berrien erosketa	08/06/2017	4 urte	10.640.000,00 €	9.949.600,00 €	Negoziatua publikizatatearekin.	DOUE, BOE, BOG eta kontratatzailearen profila	6	3 loteak: MAN TRUCK & BUS IBERIA, S.A.U
Loteka 12 eta 18 metrotako autobusen kontratazioa - Lote 1: Diesel teknologia 12 metrotako autobusak - Lote 2: teknologia alternatiboa duten 12 metrotako autobusak - Lote 3: diesel teknologia duten 18 metrotako autobusak	27/04/2017	2 urte	98.720,00 €	98.720,00 €	Negoziatua eta publikizataterik gabea	Gonbidapena	1	Kaps TrafficCom Arce Sistemas, SAU
Bidai txartelak emateko eta baliozkotzeko DTK-k duen sistemaren mantentze zerbitzu integrala	31/05/2017	1 urte	80.000,00 €	75.389,40 €	Negoziatua publikizatatearekin.	Kontratatzailearen profila	2	RADIO TAXI DONOSTI
Lizitazioa, publikitatea duen prozedura negoziatu bidez, ibilgailuak gidariarekin laga edo alokatzeko, Donostiako Gros eta Ulla auzoetan turismo-automobiletan bidaiarien garraio erregularreko zerbitzua emateko (eskaripeko taxibus zerbitzua)	29/05/2017	1 urte	86.967,00 €	86.900,00 €	Negoziatua eta publikizataterik gabea	Gonbidapena	1	INDRA SISTEMAS, S.A.
DTK-ko autobusek ezarrita duten multimedia sistemaren mantentze zerbitzua	29/05/2017	4 urte	59.000,00 €	51.000,00 €	Negoziatua eta publikizataterik gabea	Gonbidapena	3	UTE IGELAN
SAE posteen mantenimendua	31/03/2017	5 urte	700.000,00 €	670.140,00 €	Irekia	GAO eta Kontratatzailearen profila	3	Ombuds, Compañía de Seguridad SA

	02/03/2017	4 urte	xxxxxxx	53.892,00 €	GFaren Kontratazio Zentraltzen esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	Gas Natural Servicios SDG, S.A.
74								
75	09/01/2017	2 urte	71.000,00 €	31.776,00 €	Negoziatua publikitatearekin	Kontratatazilearen profila	1	EUSKALTEL, SA
76	09/01/2017	1 urte	81.086,00 €	80.221,00 €	Negoziatua publikitatearekin	Kontratatazilearen profila	2	TURBO DIESEL LAGUNAK, S.A.
77	09/01/2017	1 urte	90.000,00 €	74.250,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratatazilearen profila	3	MAN Truck & Bus Iberia, SAU
78	27/12/2016	3 urte	58.170,00 €	31.024,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	LA SEU 3 AUTOESCOLA ZONA ALTA, SL
79	26/12/2016	3 urte	57.000,00 €	40.000,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, S.L.P
80	26/12/2016	5 urte	873.760,00 €	873.760,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatazilearen profila	1	ASTIKAR SA
81	14/12/2016	5 urte	39.476,00 €	38.252,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	1	Ibermática, S.A.
82	28/11/2016	5 urte	518.000,00 €	435.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatazilearen profila	5	1. IBERDROLA CLIENTES, S.A.U 2. AURA ENERGIA, S.L. 3. GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S.A. 4. EDP COMERCIALIZADORA, S.A.U. 5. ENDESA ENERGÍA, S.A.U.
83	24/10/2016	1 urte	80.500,00 €	70.800,59 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratatazilearen profila	5	Lote 1 y 3: CBM IBERICA S.L Lote 2: 1. MAN TRUCK&BUS IBERIA, S.A.U. Lote 4: BUREAU BATERIAS Y RENOVABLES, S.L. Lote 5 y 6: CBM IBERICA S.L JESUS DIEZ, SA
84	02/08/2016	5 urte	70.954,40 €	49.950,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	OTEC CONSULTING GROUP, SA
85	14/07/2016	1,5 urte	7.155,00 €	6.885,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratatazilearen profila	1	TOTAL ESPAÑA, S.A.U
86	14/07/2016	1,5 urte	31.200,00 €	26.000,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratatazilearen profila	3	TOTAL ESPAÑA, S.A.U

Foru Aldundiaren Kontratazio Zentraltzen bitartez atxikitako erakundeak gas naturalez hornitzea esparru hitzarmena izenpetu zen merkataritzarekin.

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

61	DTKko instalakuntzetara gtuaren bidez autobusen eramateraren zerbitzua kontratatzeke	13/07/2016	5 urte	44.760,00 €	37.500,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	Lote 1: GRUAS Y ASISTENCIA KULUKKA, S.L Lote 2: JOSE GARCIA AGUILAR-GRUAS 2002
60	Publizitatea duen prozedura negoziatu bidezko lizitazioa, DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUKO autobusetzako Adblua-ren horniketa kontratatzeke.	23/06/2016	1 urte	3.720,00 €	3.360,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	2	GOROIL LOGISTICA, S.L.
59	Publizitatea duen prozedura negoziatu bidezko lizitazioa, DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUKO autobusen motorrentzako olioaren horniketa kontratatzeke.	23/06/2016	1,5 urte	36.972,00 €	34.200,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	4	TOTAL ESPAÑA, S.A.U
58	Lizitazioa, publizitatearekin gabeko prozedura negoziatu bidez, DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUren langile batzuentzako taxi zerbitzua kontratatzeke, Dbus o Lurraldebus-Ekialdebus zerbitzua ez dagonerako.	20/06/2016	4 urte	40.000,00 €	34.215,56 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	1	Donostialdea, sociedad de servicios, S.L
57	Ate eta arrapalen ordezkio piezen hornikuntza DTK-ko autobusetarako	08/06/2016	2 urte	80.000,00 €	80.000,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	Lote 1 y 2: MASATS, S.A.
56	DTK-ko autobusek eguneroko bildutako dirua jaso, garratiatu eta zaintzeko zerbitzua, bai eta ondoren dirua zenbatu, sailkatu eta kontuan sartzekoa ere. Era berean, DTK-k eskatuta moneta eta, kasuan kasu, billeteak entregatzeko ere bai.	01/06/2016	4 urte	50.000,00 €	48.678,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	1	Prosegur Servicios de Efectivo España, S.L.
55	Lizitazioa, publizitatearekin gabeko prozedura negoziatu bidez, DTKren sistema informatikoak zerbitzari eta bitlegiratzeari dagokienez mantentzeko lan integralen zerbitzua eta teknologian aurrera egiteko eta hobetzeko lanetan laguntza teknikoa emateko zerbitzua kontratatzeke	30/05/2016	5 urte	59.950,00 €	45.900,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	2	Integrated Technologies Systems, S.L. (ITS)
54	Garbiketa produktuen hornikuntza DTKrako 1. Lotea.- Garbiketa indusrialerako produktuak Lote 2.- Bulegoen garbiketarako produktuak	30/05/2016	3 urte	80.107,00 €	51.663,61 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	5	Lote 1,2: EUROVERMON, S.L.
53	Publizitatea duen prozedura negoziatu bidezko lizitazioa, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren autobusen eserlekuak eta beraien bizkarra konpondu, tapizatu eta zaintzeko beste lan batzuk egiteko zerbitzuen kontratazioarako.	16/05/2016	5 urte	39.925,00 €	39.925,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	JUAN MIGUEL PORRES HERNALIZ
52	Lizitazioa, publizitatea duen prozedura negoziatu bidez, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren instalazioetako jasogailuen eta frenometroaren mantentze lanak, prebentziozkoak zein zuzentzaileak, emateko zerbitzuen kontratazioarako.	13/05/2016	5 urte	48.701,70 €	48.701,70 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzaillearen profila	1	A.D. EGIDO A.I.E
51	Hainbat markatako tresna profesionalen hornikuntza DTKrako	13/05/2016	4 urte	54.400,00 €	50.440,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin gabea	Gonbidapena	3	Lote 1: C.L.C. MAQUINARIA Y SERVICIOS S.L Lote 2,3,4: VIUDA DE EGIDO E HIJOS, S.L Lote 5: WURTH ESPAÑA, S.A.

50	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUri %100 elektrikoak diren 12 metroko bi hiri autobusez eta beharreko azpiegitura guztiez hornituko dituen enpresa kontratatzea, publikizitatea duen prozedura negoziatu bidez, hornidura giltza eskura eran.	15/04/2016	4 urte	3.300.000,00 €	2.404.500,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatalearen profila	1	IRIZAR S. COOP
49	Iragazkien hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Iragazkien hornikuntza MAN markako autobusetarako. 2. Lotea.- Iragazkien hornikuntza MERCEDES markako autobusetarako.	30/03/2016	2 urte	44.801,00 €	40.731,00 €	Negoziatua eta publikizitatearekin gabea	Gonbidapena	3	JESUS DIEZ, S.A
48	Lege alorrean eta, bereziki, sozietate publikoetan kontratazioetan, sozietate gaitetan, ondarean, auzibideetan eta zergetan ko aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTKrako	17/12/2015	2 urte	99.000,00 €	83.000,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratatalearen profila	3	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, SLP
47	Donostiako hiri barruko autobusetan "BAT-BARIK-MUGI interoperabilitateko proiektu pilotua" garatu, instalatu, probatu eta abian jartzea. Bai eta sistemaren mantentze lan prebentiboak zein zuzentzaileak ere.	16/12/2015	4 urte	930.000,00 €	837.000,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatalearen profila	4	INDRA SISTEMA, SA
46	DTKn autobusen freno sistema pneumatikoetan jarri diren elementuetarako berregokitutako piezen hornikuntza.	29/10/2015	2 urte	98.000,00 €	91.520,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratatalearen profila	2	Recambios Jae, SL
45	DTK-ko instalazioak garbitzeko zerbitzuak	23/10/2015	3 urte	91.500,00 €	75.030,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratatalearen profila	2	LIMPIEZAS GALAXIA, SL
44	Lizitazioa, publikizitatea duen prozedura negoziatuaren bidez, Donostiako Tranbia Konpainia SAU-ko autobusetako aurreko beirak hornitu eta aldatzeko zerbitzuaren kontratazioarako	07/10/2015	2 urte	99.320,00 €	85.166,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratatalearen profila	2	VIDRIO CONFORT SL
43	Mahukuen hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Hozte mahukak 2. Lotea.- Xurgagailuen mahuka	05/10/2015	5 urte	33.800,00 €	18.358,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	Kontratatalearen profila	4	1. Lotea. JESUS DIEZ, SA 2. Lotea. DIMARPE, SL
42	2015-2019 aldirako Euskara Plan Estrategikoa definitze eta DTKn garatzea	30/09/2015	4 urte	99.200,00 €	95.040,00 €	Negoziatua publikizitatearekin.	GAO eta Kontratatalearen profila	2	EMUN Koop. E
41	Autobusen ZF markako serbidoreak eta abiadura kaxa automatikoak konpontzeko zerbitzua, DTK-ko autobusetarako	24/09/2015	3 urte	245.000,00 €	245.000,00 €	Irekia	GAO eta Kontratatalearen profila	1	JESUS DIEZ, SA

39	Hainbat aseguru poliza eta bitartekari eta aholkularitza lanak kontratatzea, arrisku hauek estaltzeko: 1. Lotea: DTKren ondare ondasunen arriskuak. 2. Lotea: DTKren erantzukizun zibila. 3. Lotea: Administrazioaile eta zuzendarien erantzukizun zibila. 4. Lotea: Bidaiarien derrigorrezko aseguruaren erantzukizun zibila. 5. Lotea: Defentsa eta Erreklamazioa	10/09/2015	6 urte	6.523.200,00 €	5.755.610,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	9	1. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 2. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+AXA 3. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 4. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ZURICH 5. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ARAG
40	DTK-ko gidari eta ikuskatzaileek behar dituzten jantzi hornikuntza	27/08/2015	6 urte	366.000,00 €	343.800,00 €	Irekia	GAO eta Kontratatzailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDE TREKU, SL
38	Pneumatikoen mantentze zerbitzu integrala, hornikuntza barne, DTK-ko autobusetarako	11/05/2015	4 urte	684.805,00 €	684.516,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	2	EUROMASTER AUTOMOCIÓN Y SERVICIOS, SAU
37	DTK-ko autobusen irratid bidezko komunikaziorako sistemen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileak egiteko zerbitzua	16/03/2015	3 urte	30.000,00 €	28.200,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	SISTELEC SOLUCIONES DE TELECOMUNICACIÓN, SL
36	DTK-ko MAN markako autobusen turbokompresoreak konpontzea edota berriekin edo berregokituekin aidatzea. 1. Lotea.- Turbokompresoreak konpontzea MAN markako autobusetarako 2. Lotea.- Turbokompresore berriak edota berregokituak jartzea MAN markako autobusetan.	11/02/2015	2 urte	48.856,00 €	37.620,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin.	Kontratatzailearen profila	2	1. Lotea: Esleitu gabe 2. Lotea: CBM IBERICA SL
35	DTKren urteko kontuen auditoria zerbitzua	11/02/2015	6 urte	57.000,00 €	31.260,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	SAYMA AUDITORES, S.L.
34	DTK erregalek hornitzeko esparru hitzarmena (A gasolioa)	30/01/2015	4 urte	18.495.000,00 €	Subastas semanales	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	3	VIA OPERADOR PETROLIFERO, SL REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS, SA SUMOIL, SAU Y ESERGUI, SA
33	DTK-ko autobusek dituzten Thermo King markako aire girotuko eta klimatizazioko ekipamenduetan mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzuak	29/07/2014	3 urte	194.500,00 €	192.360,00 €	Irekia	GAO eta Kontratatzailearen profila	1	ANZIZAR, SA
32	Pintura eta deribatuen zein karrozeriak konpontzeko lanetarako materialen hornikuntza, DTK-ko autobusetarako 1. Lotea.- Pinturak eta deribatutak 2. Lotea.- Karrozeriak konpontzeko materiala DTK-ko autobusetarako	09/07/2014	3 urte	49.292,00 €	46.464,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	1. eta 2. Loteak: SUMINISTROS ADARRA, SL

31	Konpresoreen hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea - MAN markako autobusetarako konpresoreak 2. Lotea - MERCEDES markako autobusetarako konpresoreak	26/05/2014	4 urte	97.777,28 €	69.240,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	3	1. eta 2. Loteak: CBM IBERICA, SL
30	DTK-ko Prestakuntza Plana gauzatzeari buruzko dokumentazio guztia kudeatzea eta bideratzea	16/05/2014	6 urte	36.000,00 €	33.000,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	3	GESFOR GESTION EMPRESARIAL SL
29	Mikrobusen hornikuntza, gehienez ere 15mikrobus	29/04/2014	4 urte	2.175.000,00 €	2.083.335,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	3	GOIKO AUTO, SA
28	DTK-ko autobusetan ezarritako dagoen multimedia sistemaren informazioa kudeatzeko zerbitzuak.	24/03/2014	6 urte	Canon 420.000,00 €	Canon 420.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	2	TELEDONOSTI, SL
27	DTK-ko tailerreko langileek behar dituzten jantzien hornikuntza	21/02/2014	5 urte	54.187,00 €	49.907,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin	Gonbidapena	2	SASTRERIA ALDABALDETRERU, SL
26	DTK-ko autobusak erregaiez hornitzeko sistema osatzen duten elementu eta instalazioen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak.	06/02/2014	6 urte	48.270,00 €	48.270,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	FRANCO CES E HIJOS, SA
25	DTK-k kudeatzen duen web orria berritu, zaindu eta haren garapen berriak egiteko zerbitzuak	15/01/2014	4 urte	99.380,00 €	69.700,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	4	EUROSINTESIS GLOBAL, SL
24	DTK-ko autobusen azpiak garbitzeko ura birziklitzeko makinan eta garbiketa zubi bitan mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	14/11/2013	5 urte	24.289,20 €	19.000,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	ISTOBAL, SA
23	18 metroko hiri autobusen hornikuntza DTKrako	17/09/2013	4 urte	2.310.000,00 €	2.117.500,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	6	MAN Truck & Bus Iberia, SAU
22	Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren espediente honi atxikitako erakunde edo instituzio publikoen titulartatepekoak diren igogailu, eskaliera eta arrapala mekanikoen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzua	10/09/2013	4 urte	xxxxxxxxxxxxx	10.873,44 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparri Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	ORONA, S.COOP
21	Bulego materialaren hornikuntza Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren bitartez espediente honi atxikita dauden erakundeetarako	10/09/2013	4 urte	xxxxxxxxxxxxx	18.164,00 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparri Akordioari	xxxxxxx	xxxxxxx	MONTE,SL
20	Frenoen ordeko disko, pastilla eta danborren hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Ordezko disko, pastilla eta danborrak MAN markako autobusetarako. 2. Lotea.- Ordezko disko, pastilla eta danborrak MERCEDES markako autobusetarako.	26/08/2013	4 urte	64.098,00 €	31.332,28 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	7	1. eta 2. Loteak: CBM IBERICA, SL

19	Uhalen hornikuntza DTK-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Uhalen hornikuntza IAN markako autobusetarako. 2. Lotea.- Uhalen hornikuntza MERCEDES markako autobusetarako.	26/08/2013	4 urte	53.853,00 €	21.488,48 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	7	1. eta 2. Loteak: CBM IBERICA, SL
18	Automozioko ordeko piezen hornikuntza DTK-ko flotan dauden MERCEDES markako autobusen motorretarako	19/08/2015	4 urte	84.830,00 €	67.866,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	4	CBM IBERICA, SL
17	DTK-ko instalazioetako galdaren mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	19/06/2013	5 urte	38.525,00 €	22.130,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	2	GRUPOSIMEC INSTALACIONES Y SERVICIOS ENERGÉTICOS SL
16	DTK-ko instalazioetako aire konprimatuko ekipamenduen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	23/05/2013	5 urte	10.500,00 €	9.550,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	1	COMPRESORES LOR, SLU
15	1. Lotea: DTK-ko hiri autobusen kanpoaldeko espazioetako publikitatearen ustiapena. 2. Lotea: Markesina zein hiriko beste altzari batzuetako publikitatearen ustiapena eta markesina eta hiri altzariek in lotura duten hainbat zerbitzu eta horniketa lan.	20/05/2013	6 urte	Canon 3.736.800,00 €	Canon 4.293.849,60 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailere n profila	2	1.eta 2. Loteak: PM TRANS EUROPE, SL
12	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, PERTSONA BAKARREKO SOZIJETATE ANONIMOKan dagozkien lanak egiteko "D" gidabaimena eduki behar duten langileei gidabaimena berritzea izapideetarako zerbitzua, gidabaimena irautgitzen zaien kasurako.	17/05/2013	5 urte	32.000,00 €	29.835,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	2	IBIL SL
11	DTK-ko autobusen barrualdea garbitzeko xurgatze sistemaren mantentze lan prebentiboak.	09/05/2013	5 urte	19.500,00 €	14.625,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	2	ASPIRATEC, SA
10	DTK-ko autobu linea jakin batzuetan UNE 13816 arauaren arabera eta "bezero misteriozua"-ren metodologian oinarrituta barne auditoria egiteko zerbitzuak.	08/04/2013	5 urte	24.000,00 €	21.000,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	1	CONSULTORES SAYMA, SA
9	DTK-ko instalazioetako aire egokituak ekipamenduen mantentze lan prebentiboak eta zuzentzaileak	28/02/2013	5 urte	18.000,00 €	15.800,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin	Gonbidapena	3	MANTINAIR Mantenimiento Integral SL
8	DTK-ko instalazioetako aireztapen sistemaren mantentze lan prebentiboak	18/02/2013	5 urte	28.800,00 €	25.920,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	1	LUKO INSTALACIONES, SL
7	DTKren jardueraren ondorioz sortzen den zaborra, plastikoa, papera eta kartoia eta txatarra garraitzeko eta tratatzeko lanen kudeaketa	30/01/2013	5 urte	84.600,00 €	66.600,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	1	TXARAKA KONTENEDOREAK, SL
6	DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hidrokarburodun urak erauzi eta ondoren dagokion tratamendu plantara garraitzeko lanen kudeaketa.	30/01/2013	6 urte	52.620,00 €	50.520,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratatzailere n profila	1	HONDAKIN, SL

5	DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hondakin arriskutsuak garrilatze eta tratatzeko lanen kudeaketa	15/01/2013	6 urte	21.120,00 €	20.964,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	HONDAKIN, SL
4	Furgoneta elektrikoaren hornikuntza renting modalitatean erabiltzeko	05/06/2012	5 urte	54.100,00 €	39.482,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	2	ASTIGARRAGA AUTO, SA
3	DTKren ekipamendu mikroinformatikoaren mantentze zerbitzuak eta, kasuan kasu, mantentze horretarako beharrezkoak diren piezen hornikuntza ere bai.	08/02/2012	8 urte	75.760,00 €	43.248,00 €	Negoziatua publikizatuearekin.	GAO eta Kontratatzailearen profila	1	SUMINISTROS, IMPORTACIONES Y MANTENIMIENTOS ELECTRONICOS, SA
2	Informatikako mantentze lanetarako eta SAE sistemaren laguntza teknikorako zerbitzu integrala	16/12/2011	7 urte	2.042.305,00 €	1.911.339,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	1	PROINTEC, SA (INDRA)
1	DTK-ko langileen mediku analisiak egiteko zerbitzua	16/12/2010	8 urte	42.000,00 €	33.880,00 €	Negoziatua eta publikizatuerik gabea	Gonbidapena	3	LABORATORIO DE ANALISIS URIARTE

INDARREKO KONTRATU TXIKIEN HISTORIKOA: 2017KO 2. HIRUHILEKOA

HELBURUA	FAKTURA DATA	ZENBATEKOA (€, BEZik gabe)	HORNITZAILEAREN NORTASUNA
22 Ikus entzutezko baliagarrien eresketa	30/06/2017	2.200,00 €	IRATXE MANZISIDOR MITXELENA
21 Pegatinak autobusentzako	30/06/2017	629,90 €	JDS ROTULACIONES PUBLICITA
20 Kotxetegiako autobs parkingeko lurrean lanak	30/06/2017	10.068,84 €	TEIMPERSA
19 Dbusen hautagaitza prestatzea Europear proiektu batzetzako	23/06/2017	979,00 €	THOMAS LEY
18 Lanerako hergonomia-postura formakuntza	20/06/2017	2.654,00 €	HOTELES Y TERMAS, S.A.
17 130 urteurrenaren ekintzak	16/06/2017	1.539,40 €	ARTE AZPI, S.L.
16 130 urteurrenaren ekintzak	10/06/2017	960,00 €	ESPECTACULOS TOMAS
15 130 urteurrenaren ekintzak	10/06/2017	900,00 €	ORMA, S.A.
14 EMV proiektu pilotua	09/06/2017	15.000,00 €	CETEL INGENIERIA DE SISTEM
13 Autobusentzako ordezeko piezak	08/06/2017	630,00 €	ETIQUETAS Y BOBINAS,S.L.
12 Itzurgintza lanak Kotxetegietan	03/06/2017	898,70 €	FONTANERIA OLETA,S.L.
11 Margoketa lanak Kotxetegietan	01/06/2017	1.120,50 €	MEDINA-BI,S.L.
10 Autobusentzako ordezeko piezak	31/05/2017	717,88 €	DIPRAX, S.L.
9 Dbuseko SAI-aren mantenu lanak	31/05/2017	1.587,39 €	SALICRU
8 Dbusen inslatakuntza fotoboltaikoaren mantenu lanak	24/05/2017	9.984,00 €	EKILOR ENERGIAS RENOVABLES
7 Autobusentzako ordezeko piezak	04/05/2017	1.211,10 €	EUSKO MOTOR,S.L.
6 Dbusen autobusen aulkientzako materiala	04/05/2017	8.303,06 €	FABRICACION ASIENTOS INDUS
5 Dbusen ekintzen difusioaren elkarlana	02/05/2017	700,00 €	SISTERS AND THE CITY, S.L.
4 Itzurgintza lanak Kotxetegietan	01/05/2017	437,50 €	FONTANERIA OLETA
3 Dbusk duen APParen tutorialaren bideoaren prestateta	27/04/2017	500,00 €	ASC. JUNIOR EMPRESA HIKU
2 DBUSEk duen ERParen mantenu lanak	27/04/2017	1.000,00 €	LOIUTEK,S.L.
1 Dbusen hautagaitza prestatzea Europear proiektu batzetzako	13/04/2017	588,00 €	THOMAS LEY

SEKTORE PUBLIKOKO KONTRATUEN LEGERIAREN ARABERAKO PROZEDUREN PORTZENTAJEA: 2017KO 2. HIRUHILEKOA

	%
Esparru akordioa	0,34%
Negoziatua eta publizitateare	84,97%
Negoziatua eta publizitatearek g	11,49%
Irekia	2,94%
Kontratu txikiak	0,26%

INDARREKO HITZARMEN ETA KUDEAKETA AGINDUAK: 2017KO 2. HIRUHILEKOA

KUDEAKETA AGINDUAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEA	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Errepide bidezko bidaiarien garraio publiko erregularrari atxikitako hiri altzarien hornikuntza, zaintza eta ustiapena (autobus geltokiak) Donostiako udal mugartean	Donostia-San Sebastiango Udala	22/02/2013	6 urte	Doan

ONARTUTAKO DIRU LAGUNTZA ETA LAGUNTZA PUBLIKOEN ESKAERETATIK INDARREAN DAUDENAK: 2017KO 2. HIRUHILEKOA

HELBURUA-XEDEA	ZENBATEKOA	ERAKUNDE PUBLIKO IGORLEA
Flota ekologikoa berritzea: 6 autobus hibrido	120.000 €	IHOBE-GOBIERNO VASCO
42 LINEA Ipini	5.050 €	IHOBE-EUSKO JAURLARITZA
Flota ekologikoa berritzea: 4 autobus hibrido	80.000 €	IHOBE-EUSKO JAURLARITZA
EBSF-2 (European Bus System of the Future 2) Autobusak garraio publiko gisa duen efizientzia eta erakargarritasuna hobetzea, etorkizuneko premiei erantzun dieten autobusen belaunaldi berri bat diseinatuta. 3 ardatz: -Mantentze lan adimentsua -Gidatzeko morroia Autobusen diseinu berria	142.100 €	Europar Batasuna
REPLICATE (REnaissance of PLaces with Innovative Citizenship And TEchnology) Efizientzia energetikoa, mugikortasun iraunkorra eta Informazio eta Komunikazioaren Teknologia (IKT) bultzatzea hirietan, energia berriztagarrien erabilera sustatuz kontsumoa eta igorpen kutsatzaileak murrizteko. Dbusek 12 metroko bi autobus elektriko gehituko ditu bere flotan	1.085.000 €	Europar Batasuna
MANBUS – Autobusen mantentze lanak egiten laguntzeko sistema Teknologia berriak erabiltzen hastea, langileek autobus flotan egiten dituzten mantentze lanak ahalik eta modu intuitiboenean egiten laguntzeko.	97.676 €	Ekonomia eta Lehiakortasun Ministerioa